令和 5年 11 月１日

各位

国立オリンピック記念青少年総合センター

所長 古川 和

重大事故発生に伴うプールの営業中止の延長について

 令和５年 10 月４日に利用団体によるプール利用中に重大な事故が発生した件につきまして

は、皆様にご不安やご不便をおかけしており、大変申し訳ございません。

 事故原因やプール再開時期等について、利用者様からお問い合わせをいただいているところ

ですが、利用団体において現在、事故原因等の調査・検証を行なっているところです。

利用者の皆様方に安心・安全にご利用いただくため、プールの営業を少なくとも１２月末ま

で中止させていただきます。その後につきましては、状況を確認しつつ、改めてお知らせいた

します。

皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださるようお願い申し上げます。

【本件担当】

国立オリンピック記念青少年総合センター

運営部業務課

 ☎０３－６４０７－７７６１